ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-UBND                                    Đắk Lắk, ngày         tháng         năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về  iệc hủ  Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024; Luật Sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Đất đai, Luật Nhà ở, Luật Kinh doanh bất động sản và Luật Các

tổ chức tín dụng ngày 29 tháng 6 năm 2024;

Căn cứ Nghị định  ố 101 2024 NĐ-C  ngày 29 tháng 7 năm 2024 của Ch nh

phủ  uy định về điều t a cơ  ản đất đai; đăng k , cấp  iấy chứng nhận  uyền  ử

 ụng đất,  uyền  ở h u tài  ản gắn  iền v i đất và Hệ thống thông tin đất đai; Nghị

định  ố 102 2024 NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của Ch nh phủ  uy định chi

tiết thi hành một  ố điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư  ố 10 2024 TT-BTNMT ngày 31 tháng 7 năm 2024 của Bộ

t ưởng Bộ Tài nguyên và Môi t ường  uy định về hồ  ơ địa ch nh,  iấy chứng

nhận  uyền  ử  ụng đất,  uyền  ở h u tài  ản gắn  iền v i đất;

Căn cứ  ết  uận thanh t a  ố 15  L-TT  ngày 14 tháng 7 năm 2023 của

Thanh t a t nh về nguồn gốc đất; thủ tục cấp và thu hồi  iấy chứng nhận  uyền  ử

 ụng đất đối v i Công ty TNHH   y   ng Nam  ơn;

Căn cứ  uyết định  ố 2856  Đ- BND ngày 13 tháng 11 năm 2024 của

 BND t nh về việc thu hồi giấy chứng nhận  uyền  ử  ụng đất;

Theo đề nghị của  iám đốc  ở Nông nghiệp và Môi t ường tại Tờ trình số

14/TTr-SNNMT ngày 12 tháng 3 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.     Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số         v    ấy

chứng nhận quyền sử dụng đất số          o      t n  Đ        ấp ng

t  ng 8 năm 2003 cho   ng t  tr    n   m   u   n   m S n

Lý do: Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số         v    ấy chứng

nhận quyền sử dụng đất số          o      t n   ấp ng      t  ng 8 năm

2003 đ          t n  t u     t   Qu  t đ n  số  85 /QĐ-UBND ng      t  ng

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bat-dong-san/nghi-dinh-43-2014-nd-cp-huong-dan-thi-hanh-luat-dat-dai-230680.aspx

2

11 năm      m  ng    sử  ụng đất    ng g  o n p       ấ    ứng n ận qu ền

sử  ụng đất đ   ấp.

Kể từ ngày ban hành Quy t đ n  n          ấy chứng nhận quyền sử dụng

đất nêu trên không còn giá tr  pháp lý, chấm dứt các giao d ch về quyền sử dụng đất

t eo qu  đ nh c a pháp luật.

Điều 2. Giao Sở   ng ng   p v  M   tr  ng     đ o Văn p òng Đăng  ý đất

đ   t       n  ập n ật     n   ý    s  đ      n      sở       u đất đ     ập   n  s

  ấ    ứng n ận quyền sử dụng đất đ         gử  Sở   ng ng   p v  M   tr  ng

     ng ng   p v  M   tr  ng để t  ng   o   ng      tr n tr ng t  ng t n đ  n tử

t eo qu  đ n .

Điều 3. Quy t đ nh này có hi u l c kể từ ngày ký ban hành.

   n  Văn p òng      t n      m đốc các Sở:   ng ng   p và Môi

tr  ng, Xây d ng         n ,    p  p     n     n  tr  t n        ụ  tr ởng

 ụ  Thu    u v     V; Ch  t         t  n  p ố  u n M    u t     m đố

  ng t  tr    n   m   u   n   m S n và Th  tr ởng     đ n v , cá nhân có liên

quan ch u trách nhi m thi hành Quy t đ nh này.

Văn p òng      t n    rung t m   ng ng   v    ng t  ng t n đ  n tử

t n      u tr    n   m đăng t   Qu  t đ n  n   tr n   ng t  ng t n đ  n tử t nh./.

Nơi nhận:
-     Đ ều  ;

-         P        t n   để    t

-   n  đ o VP     t n

-  rung t m    v    ng   Đ  t n   để đăng t

-   ng t  tr    n   m   u   n       ng   m S n

(Đ      :   u     n   m S n    ố     p   ng   n

     t  n  p ố  u n M    u t  đt:           );

- Các phòng: KTTH, CNXD;

-   u: V     M      -05b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngu ễn Thiên Văn

		2025-04-09T09:15:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T09:25:21+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T09:25:24+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T09:25:30+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T09:25:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!